
 

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č. 36 

 DNE: 24.2.2020 JEDNACÍ ČÍSLO: 0558/2020/oPR 

 

NÁZEV: 
 

MAS Havlíčkův kraj – dotační období 2021-2027 

 

ANOTACE: 

Schválení Územního souhlasu města s realizací Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
území Místní akční skupiny Havlíčkův kraj a Seznamu projektových záměrů města Žďár nad 
Sázavou. 

 

NÁVRH USNESENÍ: 
Rada města po projednání doporučuje zastupitelstvu města schválení územního souhlasu 
SCLLD a přehledu záměrů dle předloženého znění. 

Starosta města: Místostarosta města: Místostarostka města: 

Tajemník MěÚ, Úsek tajemníka a 
správy MěÚ: 

Odbor majetkoprávní: Odbor komunálních služeb: 

Odbor finanční: Odbor dopravy: Odbor rozvoje a územního 
plánování: 

Odbor stavební: Odbor školství, kultury, sportu 
a marketingu: 

Odbor sociální: 

Odbor občansko-správní a OŽÚ: Odbor životního prostředí: Oddělení informatiky: 

Odd. fin. kontroly a inter. auditu: Oddělení projektů: Krizové řízení: 

Městská policie: Regionální muzeum: Technická správa budov města: 

Zpracoval: 

Jan Prokop 

Předkládá: 

Ing. Jan Prokop 

 



 

Název materiálu: MAS Havlíčkův kraj – dotační období 2021-2027 

 
Počet stran: 2 
 
Počet příloh: 3 
 
 
Popis 
S ohledem na připravované nové programové období 2021 – 2027 evropských dotačních fondů 
bylo město Žďár nad Sázavou, jako člen místní akční skupiny Havlíčkův kraj, o.p.s., vyzváno ke 
schválení nového územního souhlasu s realizací Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
(SCLLD) území místní akční skupiny Havlíčkův kraj na svém správním území (viz příloha č. 1). 
Územní souhlas zajistí všem podporovaným žadatelům z území města podávat žádosti o dotace 
z výzev MAS Havlíčkův kraj v období 2021 - 2027. 
Součástí tohoto územního souhlasu je i přehled projektových záměrů města, které město (a jeho 
příspěvkové organizace) má v plánu v daném období realizovat. Tyto projektové záměry by měly 
reflektovat předpokládaná opatření, do kterých bude možné žádosti o dotace podávat a to: 

- Bezpečnost v dopravě,  

- Infrastruktura pro cyklistickou dopravu,  

- Revitalizace veřejných prostranství,  

- IZS – jednotky sboru dobrovolných hasičů,  

- Navyšování kapacit u mateřských škola dětských skupin,  

- Základní školy,  

- Zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání,  

- Sociální služby,  

- Komunitní centra,  

- Kulturní památky,  

- Místní muzea,  

- Obecní a městské knihovny,  

- Veřejná infrastruktura cestovního ruchu. 

Přehled záměrů města a jeho příspěvkových organizací je přílohou č. 2. Projektové záměry 
vycházejí z potřeb území a jejich realizace není podmínkou. Pokud by město chtělo žádat v novém 
dotačním období o dotaci na záměr, podmínkou poskytnutí dotace z MAS je, aby tento záměr byl 
uveden v daném seznamu. Tento seznam může být i rozšiřován v daném období o nové záměry 
na základě pokynu zástupce města a schválení oprávněnými zástupci místní akční skupiny. 
 

Potřeby možných žadatelů z řad podnikatelských subjektů a neziskových organizací působících na 
území města zajistí zástupci MAS. 
 
Přehled čerpání dotací z MAS k 31.12.2019 z dotačního období 2014-2020 podle území je 
uvedeno v příloze č. 3, jejímž autorem jsou zástupci MAS Havlíčkův kraj. 
 
Dopad do rozpočtu města 
Tento materiál nemá vliv na rozpočet města. 
 
 
Geneze případu 

 ZM na 3. zasedání 12.2.2015 Usn. č. 3/2015/STAR/9 schválilo mj. členství v Místní akční 

skupině Havlíčkův kraj, o.p.s. 

 
 
 

https://www.zdarns.cz/samosprava/zastupitelstvo-mesta/2014-2018/zapisy2/zapis-ze-3.-zasedani


 

Návrh řešení 

 Doporučit zastupitelstvu města schválení územního souhlasu SCLLD a přehledu záměrů 

dle předloženého znění. 

 

 
Varianty návrhu usnesení 

 

 
Doporučení předkladatele 
Schválit navržené usnesení. 
 
 
 
Stanoviska 
 



 
Havlíčkův kraj, o. p. s. 
se sídlem Školní 500, 582 63 Ždírec nad Doubravou 
IČ: 27493245 

 
 
 
 
 

Souhlas obce s realizací Strategie komunitně vedeného místního rozvoje  
území Místní akční skupiny Havlíčkův kraj  

 
 
 
 
 

Obec/městys/město: Město Žďár nad Sázavou 
 
Sídlo:    Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 
    
IČ:    0295841 
 
Statutární zástupce: Ing. Martin Mrkos, ACCA 
 
Tel.:     
 
E-mail:   martin.mrkos@zdarns.cz 

 
 
 

Město Žďár nad Sázavou souhlasí s realizací Strategie komunitně vedeného místního 
rozvoje území (SCLLD) místní akční skupiny Havlíčkův kraj na období 2021 – 2027 na 
svém správním území.  
 
 
Schváleno na jednání zastupitelstva obce dne …………………………….. 
 
 
 
 
Podpis statutárního zástupce ........................................................................ 
 
 
 
 
Razítko obce    

 



Přehled záměrů města Žďár nad Sázavou a příspěvkových organizací  pro dotační období 2021 - 2027 

Subjekt Název záměru

 Fin. předpoklad 

(rozsah) v Kč 

Základní škola Žďár nad Sázavou,

Komenského 6 Modernizace učeben v Základní škole Žďár nad Sázavou, Komenského 6 2 500 000,00 Kč             

Základní škola Žďár nad Sázavou,

Komenského 6 Workout hřiště u Základní školy Žďár nad Sázavou, Komenského 6 2 000 000,00 Kč             

Základní škola Žďár nad Sázavou,

Komenského 6 Obnova chodníku před Základní školou Žďár nad Sázavou, Komenského 6 700 000,00 Kč                

Základní škola Žďár nad Sázavou,

Komenského 6 Rekonstrukce sprch pro sportovce v Základní škole Žďár nad Sázavou, Komenského 6 500 000,00 Kč                

Základní škola Žďár nad Sázavou,

Komenského 6 Výměna svítidel za LED svítidla v Základní škole Žďár nad Sázavou, Komenského 6 1 600 000,00 Kč             

Kultura Žďár, příspěvková organizace Oprava mramorového obložení před DK 2 500 000,00 Kč             

Kultura Žďár, příspěvková organizace Oprava hlediště - sedadel - včetně podlahy v MD 3 000 000,00 Kč             

Knihovna Matěje Josefa Sychry, Žďár nad 

Sázavou Rekonstrukce knihovny KMJS na Havl. náměstí a ulici Nádražní vč. bezbariérovosti 12 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Překlenovací projekt (mezi MAP II a MAP III) na zachování realizačního týmu 1 000 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Místní akční plán vzdělávání III ORP Žďár nad Sázavou 10 000 000,00 Kč          

SPORTIS, příspěvková organizace Rekonstrukce budov na fotbalovém stadiónu 10 000 000,00 Kč

SPORTIS, příspěvková organizace Rekonstrukce hřiště (tráva, zavlažování, odvodnění), FS 2 500 000,00 Kč

SPORTIS, příspěvková organizace Výstavba nového společenského objektu, Autokempink Pilák 3 000 000,00 Kč

SPORTIS, příspěvková organizace Rekonstrukce antukových dvorců - 2.část, Tenisové kurty 3 000 000,00 Kč

SPORTIS, příspěvková organizace Úspora energie a zpětné získávání tepla, Relaxační centrum 2 000 000,00 Kč

SPORTIS, příspěvková organizace Přístavba - nové šatny a regenerační centrum, ZS 52 000 000,00 Kč

Základní škola Žďár nad Sázavou,

Komenského 2 Dokončení rekonstrukce školního hřiště Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 2 7 000 000,00 Kč

Základní škola Žďár nad Sázavou,

Komenského 2

Rekonstrukce odborných učeben (F, Ch, Př, Inf, Pč, cvičná kuchyně) vč. bezbariérovosti Základní škola 

Žďár nad Sázavou, Komenského 2 12 000 000,00 Kč

Základní škola Žďár nad Sázavou,

Komenského 2

Zateplení sportovní haly (obvodový plášť) Základní škola Žďár nad Sázavou,

Komenského 2 5 000 000,00 Kč

Základní škola Žďár nad Sázavou,

Komenského 2

Půdní vestavba (učebny, učebny cizích jazyků, kabinety, knihovna + čítárna, ŠD, Hv sál, ...) Základní škola 

Žďár nad Sázavou, Komenského 2 17 000 000,00 Kč

Základní škola Žďár nad Sázavou,

Komenského 2 Výměny svítidel za LED svítidla, Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 2 1 350 000,00 Kč

Základní škola Žďár nad Sázavou,

Komenského 2 Obnova venkovního zázemí ŠD, Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 2 500 000,00 Kč

Město Žďár nad Sázavou Moderní depozitární režim 2 000 000,00 Kč

Město Žďár nad Sázavou Restaurování sbírkových předmětů 700 000,00 Kč                

Město Žďár nad Sázavou Restaurování cechovních korouhví a postavníků 1 500 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Publikační činnost muzea ZR 400 000,00 Kč                

Město Žďár nad Sázavou Obnova polních cest 4 000 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Obnova zeleně v intravilánu a extravilánu 5 000 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Podpora inkluzivního vzdělávání 5 000 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Sociální bydlení ve Žďáře nad Sázavou 10 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Rozvoj sociálních služeb 5 000 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Rekonstrukce NZDM Esko 8 000 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Rekonstrukce hřiště "U Věžičky" 10 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Komunitní centrum Žďár nad Sázavou 15 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Denní centrum pro osoby bez přístřeší 6 000 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Sociální podnik Žďár nad Sázavou 7 000 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Prostupné zaměstnávání na MěÚ 5 000 000,00 Kč             

Mateřská škola Žďár nad Sázavou, 

příspěvková organizace zvýšení kapacity MŠ Žďár n.S. - 2 třídy - MŠ Jeřabinka 20 000 000,00 Kč          

Mateřská škola Žďár nad Sázavou, 

příspěvková organizace MŠ Veselská Přírodní vzdělávací zahrada 2 etapa 1 000 000,00 Kč             

Mateřská škola Žďár nad Sázavou, 

příspěvková organizace MŠ Veselská a MŠ Vančurova - Nucené větrání výdejen jídel s rekuperací a chlazením 2 500 000,00 Kč             

Mateřská škola Žďár nad Sázavou, 

příspěvková organizace MŠ Brodská střecha+ zateplení budovy 2 400 000,00 Kč             

Mateřská škola Žďár nad Sázavou, 

příspěvková organizace MŠ Vančurova 2.etapa modernizace sociál. zařízení 2 000 000,00 Kč             

Mateřská škola Žďár nad Sázavou, 

příspěvková organizace MŠ Brodská a Haškova modernizace školní kuchyně 1 500 000,00 Kč             

Mateřská škola Žďár nad Sázavou, 

příspěvková organizace elektr. kompostéry do ŠJ - MŠ č. 4,6,7,12 1 000 000,00 Kč             

Mateřská škola Žďár nad Sázavou, 

příspěvková organizace MŠ Vančurova - zateplení budovy, úprava fasády 2 000 000,00 Kč             

Mateřská škola Žďár nad Sázavou, 

příspěvková organizace MŠ Vančurova - venkovní učebna, dokončení zahrady 1 000 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Vybavení a provoz TIC 3 000 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Podpora stávajících i nových kulturních programů 1 500 000,00 Kč             

Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 

2189/35, příspěvková organizace

Rekonstrukce a modernizace odborných učeben, Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35, 

příspěvková organizace 5 000 000,00 Kč             

Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 

2189/35, příspěvková organizace

Rekonstrukce a modernizace vzduchotechniky ŠJ, Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35, 

příspěvková organizace 3 500 000,00 Kč             



Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 

2189/35, příspěvková organizace

Obnova venkovního zázemí ŠD, Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35, příspěvková 

organizace 1 000 000,00 Kč             

Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 

2189/35, příspěvková organizace

Obnova školních žákovských knihoven, Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35, příspěvková 

organizace 700 000,00 Kč                

Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 

2189/35, příspěvková organizace

Doplnění venkovních posilovacích strojů na školním hřišti, Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 

2189/35, příspěvková organizace 600 000,00 Kč                

Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 

2189/35, příspěvková organizace

Rekonstrukce a modernizace cvičné kuchyňky, Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35, 

příspěvková organizace 500 000,00 Kč                

Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 

2189/35, příspěvková organizace Obnova školní zahrady, Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35, příspěvková organizace 500 000,00 Kč                

Město Žďár nad Sázavou FVE na budovách města + ukládání energie 5 000 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Systematický energetický management městských budov 500 000,00 Kč                

Město Žďár nad Sázavou Hospodaření s vodou v budovách města 4 000 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Rozvoj elektromobility pro potřeby MěÚ, PO a veřejnosti 2 000 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Nízkoemisní vozidla MHD 2 000 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Rozvoj veřejného osvětlení s ohledem na potřeby CHKO a úspory energie 1 000 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Ochrana krajiny proti erozi a nadměrnému vysychání 10 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Odpadové hospodářství s preferencí cirkulární ekonomiky 4 000 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Rozvoj sítí 5G pro potřeby občanů i řízení města 4 000 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Rozvoj služeb Portálu občana dle požadavků veřejnosti 1 000 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Zajištění připojení k netu na území Žďáru a místích částí 8 000 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Vznik a odpovídající rozvoj městské digitální platformy 6 000 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou

Systematické posouzení potenciálu střech městských budov z pohledu hospodaření s vodou, FVE, zelené 

střechy 5 000 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Veřejné osvětlení k Tokozu novostavba 1 300 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Veřejné osvětelní cyklostezka za KD 680 000,00 Kč                

Město Žďár nad Sázavou Úprava veřejného prostoru včetně parkování U Věžičky 3 500 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Obnova mostu u Tálského Mlýna 10 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Revitalizace mostu Studenstká 3 500 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Zastávka MHD a oprava chodníku ul. Brněnská 2 500 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Nové zastávky MHD ul. Vnitřní, Květná 2 800 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Revitalizace mostu Kovářova 5 800 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Obnova komunikací ve městě 10 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou BD Sázavská 80 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Místní komunikace Saller - Jamská 20 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Lávky (u DK a ul. Nábřežní) 10 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Naučné stezky Vetla, Klafar 10 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Bezpečně do škol (4.ZŠ) 6 000 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou BD Sázavská II 80 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Zadržování vody v intravilánu a extravilánu 10 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Strategie centrum  Nádražní I - pěší zóna 10 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Strategie centrum  Revitalizace Farských humen 5 000 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Strategie centrum  Magistrála I 50 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Strategie centrum  Atrium 36 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Strategie centrum  Divadlo 20 500 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Strategie centrum  Dům kultury 50 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Strategie centrum  Nábřežní 12 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Strategie centrum  Veselská 20 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Strategie centrum  Magistrála II 5 200 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Strategie centrum  Knihovna 5 000 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Strategie centrum  Hřbitov 6 000 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Strategie centrum  Neummanova 97 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Jihlavská - navazující prostory 20 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Vysocká - navazující prostory 15 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Místní komunikace Vodárenská 8 000 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Místní komunikace Göttlerův rybník 15 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Rek křižovatky Convent 15 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Centrum ZR 3 30 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Průmyslová zóna 30 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou ČOV 228 000 000,00 Kč        

Město Žďár nad Sázavou ČOV Radonín 

Město Žďár nad Sázavou Active zateplení 30 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Zateplení Polikliniky 19 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Revitalizace hřiště Komenského 17 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Adaptace Čechova domu 10 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Adaptace staré radnice 10 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Streetpark 16 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Sázava - zelená páteř 30 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Revitalizace chodníků 20 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Stezka Jamská, Novoměstská 20 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Technická infrastruktura Klafar 50 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Obnovení původních krajinných prvků 20 000 000,00 Kč          

Poliklinika Žďár nad Sázavou Zateplení polikliniky a energetická opatření 30 000 000,00 Kč          

Poliklinika Žďár nad Sázavou Obnova přístrojového vybavení 5 000 000,00 Kč             

Město Žďár nad Sázavou Dobrovolní hasiči, IZS - Obnova vybavení a techniky 15 000 000,00 Kč          

Město Žďár nad Sázavou Modernizace expozice muzea 20 000 000,00 Kč          



Active – středisko volného času, příspěvková 

organizace zateplení a oprava fasády Active-SVČ,  Dolní 3 30 000 000,00 Kč

Active – středisko volného času, příspěvková 

organizace zateplení a oprava fasády DDM, Horní 2  4 000 000,00 Kč

Active – středisko volného času, příspěvková 

organizace rekonstrukce elektroinstalace budovy DDM, Horní 2 1 800 000,00 Kč

Základní škola Žďár nad Sázavou,

Švermova 4 Rekonstrukce a modernizace odborných učeben vč. bezbariérovosti 9 000 000,00 Kč             

Základní škola Žďár nad Sázavou,

Švermova 4
Venkovní výukové prostory ekologie pro 1.stupeň 

1 700 000,00 Kč             

Základní škola Žďár nad Sázavou,

Švermova 4 Rekonstrukce sprch pro sportovce 500 000,00 Kč                

Základní škola Žďár nad Sázavou,

Švermova 4 Dokončení rekonstrukce školního hřiště - oplocení celého areálu a živý plot 3 500 000,00 Kč             

Základní škola Žďár nad Sázavou,

Švermova 4 Výměna svítidel - za LED svítidla na chodbách 1 350 000,00 Kč             

Základní škola Žďár nad Sázavou,

Švermova 4 Rekonstrukce skleníku a vybudování prostor pro pracovní činnosti 2 900 000,00 Kč             

Základní škola Žďár nad Sázavou,

Švermova 4 Restaurování venkovní mozaiky umělce R.Medka 900 000,00 Kč                

Základní škola Žďár nad Sázavou,

Švermova 4 Obnova venkovního zázemí ŠD 500 000,00 Kč                

Základní škola Žďár nad Sázavou,

Švermova 4 Doplnění venkovních posilovacích strojů na školním hřišti 600 000,00 Kč                

Základní škola Žďár nad Sázavou,

Švermova 4 Oprava a nátěry střechy škola Zámek 600 000,00 Kč                

Základní škola Žďár nad Sázavou,

Švermova 4 Zateplení budovy ( přístavku, opravy a úpravy fasády) 2 000 000,00 Kč             

Základní umělecká škola Františka Drdly, Žďár 

nad Sázavou,Doležalovo náměstí 4, 

příspěvková organizace Rekonstrukce elektroinstalace budovy - 2. etapa, ZUŠ 2 500 000,00 Kč             



MAS Havlíčkův kraj, o.p.s. 
Region spokojeného života pro všechny 



 
GRAFY  

ČERPÁNÍ DOTACÍ 
PODLE OBCÍ 

 

K 31. 12. 2019 



 738 756,25     
 761 243,75     

Operační program Zaměstnanost 
Výzva č. 1 Propojení profesních a rodinných potřeb  

území Ždírec nad Doubravou

Nevyčerpáno

  Celková alokace 1. výzvy         1 500 000 Kč 
  Vyčerpáno:                   738 756,25 Kč 

    49% 



3 050 900 

1 979 100 

Operační program Zaměstnanost 
Výzva č. 7 Podpora sociální integrace včetně vzdělávání sociálních pracovníků  

území Žďár nad Sázavou

Nevyčerpáno

Celková alokace 7. výzvy         5 030 000 Kč 
Vyčerpáno:                3 050 900 Kč 

    60,6% 
 



870 306,21 

5 572 693,79 

Operační program Životního prostředí 
Výzva č. 2 Výsadba dřevin  

Město Ždírec nad Doubravou

Nevyčerpáno

   Celková alokace   6 443 000 Kč 
   Vyčerpáno       870 306,21 Kč 

  13,5 % 



930 553,50 

1 070 069,55 

1 495 893,75 

1 091 836,90 

1 196 675,10 

557 971,20 

Integrovaný regionální operační program  
Výzva č.1 Podpora složek IZS k řešení a řízení rizik a katastrof   

Městys Bohdalov

Obec Velká Losenice

Městys Nové Veselí

Město Svratka

Městys Vojnův Městec

Nevyčerpáno

Celková alokace             6 343 000 Kč 
Vyčerpáno              5 785 028,80 Kč 

  91,2 % 



11 173 112,20 

2 173 633,25 

4 749 731,15 

4 725 523,40 

Integrovaný regionální operační program 
Výzva č. 2 Infrastruktura pro vzdělávání a celoživotní učení  

Město Přibyslav

Obec Kameničky

Obec Velká Losenice

Nevyčerpáno

     Celková alokace   22 822 000 Kč 
     Vyčerpáno    18 096 476,6 Kč 
 

     79,3 % 



522 287,29 

5 774 863,15 

4 750 000,00 14 721 041,72 

1 413 807,80 

Integrovaný regionální operační program 
Výzva č. 3 Zlepšení infrastruktury a bezpečnosti udržitelných forem dopravy  

Město Ždírec nad Doubravou

Město Ždírec nad Doubravou

území Žďár nad Sázavou

Město Žďár nad Sázavou

Nevyčerpáno

Celková alokace      27 182 000 Kč 
Vyčerpáno       25 768 192,20 Kč 

  94,8 % 



4 745 250,00 

956 498,00 

1 299 165,85 

7 271 086,15 

Integrovaný regionální operační program 
Výzva č. 4 Podpora sociálních služeb  

Obec Křižánky

Obec Svratouch

Město Ždírec nad Doubravou

Nevyčerpáno

Celková alokace  14 272 000 Kč 
Vyčerpáno     7 000 913,85 Kč 

  49,1 % 



2 106 723,00 

1 200 000,00 

2 593 200,00 

850 000,00 

762 250,00 

819 540,00 

240 000,00 

587 500,00 

2 625 000,00 

2 995 800,00 

Program rozvoje venkova 
1. výzva 

území Ostrov nad Oslavou

území Ostrov nad Oslavou

území Krucemburk

území Krucemburk

území Krucemburk

území Sobíňov

území Česká Bělá

území Česká Bělá

území Žižkovo Pole

území Hodíškov

   Celková částka: 14 780 013 Kč 



134 297 

30 818 

388 100 
199 950 

245 000 

Program rozvoje venkova 
2. výzva 

území Sněžné

území Sněžné

území Krucemburk

území Česká Bělá

území Havlíčkova Borová

Celková částka: 998 165 Kč 



1 400 000 

283 069 

1 182 528 

218 250 

224 999 

1 124 603 

2 076 669 

364 685 

179 100 

760 500 

224 550 

1 940 000 

Program rozvoje venkova 
3. výzva 

území Ždírec nad Doubravou

území Ždírec nad Doubravou

území Obyčtov

území Obyčtov

území Ostrov nad Oslavou

území Vatín

území Přibyslav

území Přibyslav

území Pohled

území Křižánky

území Havlíčkova Borová

území Velká Losenice

Celková částka: 9 978 953 Kč 



300 000 

276 500 

150 000 
130 200 

85 200 

174 999 

211 750 

67 351 

Program rozvoje venkova 
4. výzva 

území Krucemburk

území Přibyslav

území Ždírec nad Doubravou

území Ždírec nad Doubravou

území Ždírec nad Doubravou

území Ždírec nad Doubravou

území Fryšava pod Žákovou horou

území Sněžné

Celková částka: 1 396 000 Kč 
 



Celkové částky čerpání dotací podle jednotlivých území  
k 31.12.2019 

 
 
území ŽĎÁR NAD SÁZAVOU       22 521 941,72 Kč 
 
území PŘIBYSLAV        13 890 966,20 Kč 
 
 území ŽDÍREC NAD DOUBRAVOU      11 428 846,75 Kč 
 
území VELKÁ LOSENICE         7 759 800,70 Kč 
 
území KŘIŽÁNKY          5 505 750 Kč 
 
území KRUCEMBURK         4 893 550 Kč 
 
území OSTROV NAD OSLAVOU        3 531 722 Kč 
 
území HODÍŠKOV          2 995 800 Kč 
 
 
 



 
území ŽIŽKOVO POLE       2 625 000 Kč 
 
území KAMENIČKY        2 173 633,25 Kč 
 
území NOVÉ VESELÍ       1 495 893,75 Kč 
 
Území OBYČTOV        1 400 778 Kč 
 
území VOJNŮV MĚSTEC                 1 196 675,10 Kč 
 
území VATÍN        1 124 603 Kč 
 
území SVRATKA        1 091 836,90 Kč 
 
území ČESKÁ BĚLÁ        1 027 450 Kč 
 
území SVRATOUCH           956 498 Kč 
 
území BOHDALOV           930 553,50 Kč 
 
území SOBÍŇOV           819 540 Kč 
 
 
 
 
 



území HAVLÍČKOVA BOROVÁ       469 550 Kč 
 
území SNĚŽNÉ        232 466 Kč 
 
území FRYŠAVA POD ŽÁKOVOU HOROU     211 750 Kč 
 
území POHLED        179 100 Kč 
 
 
   CELKOVÁ ČÁSTKA VYČERPANÝCH DOTACÍ K 31. 12. 2019 

88 463 705 Kč 
 




